证券代码：000668        证券简称： 荣丰控股       公告编号：2021-048

荣丰控股集团股份有限公司

关于出售子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

荣丰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 15 日召

开第十届董事会第二次会议、2020年 12月 31日召开 2020年第四次临时股东大

会，审议通过了《关于出售子公司 100%股权的议案》，同意公司控股子公司北京

荣丰房地产开发有限公司（以下简称“北京荣丰”）与保利（重庆）投资实业有

限公司（以 下简称“保利重庆公司”）签署《股权转让协议》，北京荣丰将持有

的重庆荣丰吉联房地产开发有限公司（以下简称“重庆荣丰”、“目标公司”）

100%股权转让给保利重庆公司，转让价款为人民币 63,000 万元。具体内容详见

2020 年 12 月 23 日公司披露于巨潮资讯网的《关于出售子公司股权的公告（更

新后）》（公告编号：2020-110）。

协议签署后，重庆荣丰在项目申报方案征求林业部门意见时，获知目标地块

内存在自然保护地（以下称“受限土地”），受限土地在取得林业部门审批同意

之前不能进行开发建设。经协商，北京荣丰与保利重庆公司签订了《补充协议》，

约定在上述受限土地完成办理国有土地使用权证书前，在总对价中扣除 38,405

万元暂不支付。2021 年 4 月 7 日，公司第十届三次董事会审议通过《关于签署

股权收购协议之补充协议》（公告编号：2021-011），并于本年 4 月 26 日经公司

2021年第一次临时股东大会审议通过。

二、交易目前进展情况

截至本公告披露日，北京荣丰已与保利重庆公司按照补充协议约定办理了重

庆荣丰股权交割手续，保利重庆公司已向目标公司提供了 9,273.84 万元借款用

于补缴土地综合地价款，至此该项目全部地价款已缴纳完毕。

北京荣丰已收到目标公司偿还的股东借款本金 312,140,958.74 元及部分利

息 57,193,457.09 元，共计 369,334,415.83 元。

目前，交易双方正按照协议约定正常推进，公司将根据后续进展情况持续履

行信息披露义务。

特此公告。

荣丰控股集团股份有限公司董事会

二〇二一年六月三十日